

Årsredovisning för
Envy Restaurang AB

556977-2006

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Karlsson
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Envy Restaurang AB, 556977-2006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara restaurangverksamhet samt även äga och förvalta värdepapper i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Företaget som utgör moderbolag för koncern med dotterföretag, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3 § årsredovisningslagen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 916 678	7 291 504	8 631 670	6 428 520
Resultat efter finansiella poster	1 279 999	700 897	2 127 163	158 419
Soliditet %	47,8	47,3	28,9	14

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående års räkenskapsår. Det beror på att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 851 147	700 897
Balanseras i ny räkning		700 897	-700 897
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 306 255
Belopp vid årets utgång	50 000	2 252 044	1 306 255

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 252 044
Årets resultat	1 306 255
Summa	3 558 299
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 558 299
Summa	3 558 299

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 916 678	7 291 504
Övriga rörelseintäkter		413 791	151 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 330 469	7 443 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 610	-442 207
Övriga externa kostnader		-1 396 788	-1 251 098
Personalkostnader	2	-3 400 935	-5 906 177
Summa rörelsekostnader		-4 938 333	-7 599 482
Rörelseresultat		392 136	-156 110
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		956 500	900 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	9 519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 646	-52 512
Summa finansiella poster		887 863	857 007
Resultat efter finansiella poster		1 279 999	700 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		120 000	0
Resultat före skatt		1 399 999	700 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 744	0
Årets resultat		1 306 255	700 897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	3 413 751	3 288 751
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 288 510	2 388 510
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 752 261	5 727 261
Summa anläggningstillgångar		5 752 261	5 727 261
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 199	186 927
Övriga fordringar		1 716 348	265 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		678 887	558 788
Summa kortfristiga fordringar		2 867 434	1 011 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 905	77 000
Summa kassa och bank		83 905	77 000
Summa omsättningstillgångar		2 951 339	1 088 709
SUMMA TILLGÅNGAR		8 703 600	6 815 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 252 044	1 851 147
Årets resultat		1 306 255	700 897
Summa fritt eget kapital		3 558 299	2 552 044
Summa eget kapital		3 608 299	2 602 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	820 000
Summa obeskattade reserver		700 000	820 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	2 727 662	1 580 662
Övriga skulder		475 751	659 670
Summa långfristiga skulder		3 203 413	2 240 332
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		266 188	0
Leverantörsskulder		244 980	120 256
Övriga skulder		602 309	637 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 411	395 911
Summa kortfristiga skulder		1 191 888	1 153 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 703 600	6 815 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	10	16

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 388 751	3 370 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Försäljningar		-6 250
Omklassificeringar	125 000	
Utgående anskaffningsvärden	3 513 751	3 388 751
Redovisat värde	3 513 751	3 388 751

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Festivus AB	556377-4263	Stockholm	1 000	100	100
Envy Evenemang AB	559423-0731	Stockholm	750	75	75
Envy Consulting AB	559074-0410	Stockholm	1 500	75	75

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 388 510	2 388 510
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Omklassificeringar	-125 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 288 510	2 388 510
Redovisat värde	2 288 510	2 388 510

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	150 397
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-100 397
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Generell borgen	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm

Tim Michel Wilhelm Karlsson

2025-06-25

Tim Michel Wilhelm Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Philip Altinisik

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
